
FORMULARUL F3.8 
 

 
 

DECLARAŢIE 

privind obligaţiile contractuale faţă de alţi beneficiari 
 
 
 
La moment nu avem obligații contractuale cu alți beneficiari                                
 
 

Nr. Denumirea beneficiarului Natura obligațiilor 
contractuale 

Suma obligațiilor 
contractuale 

1.    
2.    
3.    
4.    
 
 
 
Semnat: _____________________________ 
Nume: Domentean Aliona 
Funcţia în cadrul firmei: Administrator 
Denumirea firmei: SRL ”Nano Décor” 



 


		2020-06-09T09:20:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




